МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

Апшеронский район Краснодарского края

ПРИКАЗ

от  14.09.2023г.                                                                                       № 170/1-ОД

ст. Нефтяная

Об утверждении графика дополнительных занятий с выпускниками 9

класса по подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году

В целях организации качественной подготовки выпускников 9 класса к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в форме основного государственного и

экзамена и государственного выпускного экзамена, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения дополнительных занятий с

выпускниками 9 класса в 2023-2024 учебном году в МБОУООШ № 9

(Приложение 1), списки учащихся 9 класса по группам (приложение 2)

2. Классному руководителю 9 класса Муратовой К.А.:

2.1 довести до сведения выпускников и их родителей график

проведения дополнительных занятий под роспись;

2.2 обеспечить 100% посещаемость дополнительных занятий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУООШ № 9                                                          Т. Н. Куценко

С приказом ознакомлены:

Трегубова И.Н.

Андонян Е.А.

Кузнецова А.В.

Никульшина Ю.Ю.

Матосян Р.А.

Солоненко О.В.

Приложение № 1

к приказу МБОУООШ № 9

от ___________ № _______

График

проведения дополнительных занятий по подготовке учащихся 9-го

класса к государственной итоговой аттестации на 2023-2024 учебный год

№ Предмет  День недели Время

проведения

занятий

ФИО учителя

1 Русский язык Вторник

Пятница

15.00-16.20

Никульшина Ю. Ю.

2 Математика Вторник

Пятница

15.00-16.20 Трегубова И.Н.

3 Обществознание,

история

Понедельник 15.00-16.20

Андонян Е.А.

4 Информатика Среда 15.00-15.45 Кузнецова А. В.

5 Биология,

география

Суббота

11.00-12.00 Солоненко О.В.

6 Физика Среда 15.00-15.45 Матосян Р.А.

Приложение № 2

к приказу МБОУООШ № 9

от ___________ № _______

Список учащихся по подготовке к ГИА-2023 по уровню подготовки

(Группа 1) (математика, русский язык)

№ ФИ учащегося Примечание

1.  Онучин Илья

2.  Бурьянов Кирилл

3.  Гогитидзе Кемран

4.  Мамоян Роза

5.  Шевякова Ксения

6.  Меркучева Полина

7.  Шевякова Вероника

8.  Евлампиев Владимир

9.  Акопян Тимур

10.  Трифонова Татьяна

11.  Прудников Никита  Херсон

Список учащихся по подготовке к ГИА-2023 по уровню подготовки

(Группа 2) (математика, русский язык)

№ ФИ учащегося Примечание

1.  Крылов Ярослав

2.  Арутюнян Даниил ЗПР

3.  Кондратко Анна ЗПР

4.  Брилистый Владислав Херсон

5.  Коваль Кирилл Херсон

6.  Дряхлов Максим

7.  Сурманидзе Екатерина

8.  Саенко Полина

9.  Шумихина Тамара

10.  Мамоян Мурад

11.  Попова Даниэлла

Список учащихся по подготовке к ГИА-2023

(экзамены по выбору)

№ ФИ учащегося

1.  Онучин Илья

2.  Бурьянов Кирилл

3.  Гогитидзе Кемран

4.  Мамоян Роза

5.  Шевякова Ксения

6.  Меркучева Полина

7.  Шевякова Вероника

8.  Евлампиев Владимир

9.  Акопян Тимур

10.  Трифонова Татьяна

11.  Крылов Ярослав

12.  Дряхлов Максим

13.  Сурманидзе Екатерина

14.  Саенко Полина

15.  Шумихина Тамара

16.  Мамоян Мурад

17.  Попова Даниэлла

		2023-10-30T15:44:37+0300
	Куценко Татьяна Николаевна